DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSESTERIFICAÇÃO DO
ÓLEO DE SOJA SOBRE CATALISADORES HETEROGÊNEOS: INFLUÊNCIA DO
SUPORTE de autoria de THIAGO RODRIGO BARBOSA BARROS, ERIVALDO GENUINO
LIMA, THIANNE SILVA BATISTA BARBOSA, MEIRY GLAUCIA FREIRE RODRIGUES, foi
publicado nos E-book IV CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53656

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53656